Scheda tecnica uponor

Uponor Vario cassetta OW 900x730x135
1136218

- con cornice e coperchio
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Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni
Altezza unita articolo

Lunghezza unita articolo

Peso unitario dell'articolo

Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)

Misura Z b1

Z Misura h

Misura Z con
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4

Volume di imballaggio PL1

A

b1

2/3

6414900422789
35001136218
06414900422789

730
900
8,735
138
St.

900
839
572
135
730

06414900308014
06414900310666
760

1870

150

1200

1

12

Base Box

Pallet

0,10602
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Volume di imballaggio PL4 1,7952
Peso imballo PL1 10,36
Peso imballo PL4 144
Larghezza imballo PL1 930
Larghezza imballo PL4 800
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1136218

